[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Рога и копыта» Денисову Олегу Викторовичу
От юрисконсульта Бальмонт Сергея Павловича
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление о выдаче копии приказа об изменении условий трудового договора
Руководствуясь ст. 62 Трудового кодекса Российской Федерации, прошу выдать копию Приказа № 4124-А от 10.12.2026 г.
25 декабря 2026 г.                                                       Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)